
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 09.06. -
11.06.

IZSTĀDES

Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma Jeļenas Jekimovas gleznu
izstāde, fotogrāfiju izstāde "Foto mirkļi no Dziesmu un Deju svētku vēstures".
Apkopoti foto materiāli no dažādu laika periodu Dziesmu un Deju svētkiem.
Cēsu Izstāžu namā apskatāmas divas izstādes - tekstilmākslinieces Daigas
Štālbergas personālizstāde "Vilna, varš un mežģīnes" un mākslinieka Christopher
Flach no Ņujorkas (ASV) glezniecības un tēlniecības izstāde "Taka".
Cēsu Vēstures un mākslas muzejā apmeklētājus gaidīs izstāde "Hallo, Cēsis!
Telekomunikāciju vēsturei Cēsīs – 125". Līdz ar telefona ienākšanu cilvēku dzīvē,
radās jauna profesija – sakarnieks.
Cēsu pils kompleksa semināru zālē apskatāma izstāde no Cēsu Vēstures un
mākslas muzeja krājuma – "Tērpi 100 fotogrāfijās".
Cēsīs, Izstāžu zālē "Museus" skatāma izstāde "LĪVĀNI = STIKLS", kurā var aplūkot
stikla pūšanas meistara Aleksandra Logvina dažādu formu darbus, kā arī gaismas
ķermeņus, kuru kopīgie autori ir Jānis Ziemelis (kokgriezums) un Inga Salmiņa
(stikla kausējumi).
Ungurmuižā apskatāma Inetas Pētersones personālizstāde "Dabas palete".
Cēsu Centrālās bibliotēkas 1.stāvā skatāma izstāde "Ilustrācija. Akvarelis. Cēsu



teika". Tajā aplūkojama daļa no Cēsu novada vispārizglītojošo skolu vizuālās
mākslas konkursā radītajiem darbiem. Ilustrācijās attēlots Cēsu pils teikas stāsts
akvareļu tehnikā.
Vaives Tautas namā iespēja apskatīt izstādi "Akvareļu dažādība".

Šajā nedēļas nogalē, 9. un 10.jūnijā, jau devīto reizi Cēsu Pils parkā un
pilsētvidē notiks sarunu festivāls "Lampa". Tā ir iedvesmojoša un
aizraujoša platforma visiem, kam ir, ko teikt. Visiem, kas vēlas uzzināt
un  sarunāties  par  Latvijai,  Eiropai  un  pasaulei  būtiskiem
jautājumiem.   Sarunu  festivāla  "Lampa"  galvenā  misija  ir  stiprināt
demokrātijas, diskusiju un cieņpilnu sarunu kultūru Latvijā. Festivāla
programmu apskati ŠEIT.

PIEKTDIENA

Plkst.12.00-18.00 pie kafejnīcas "Rūsa" (Cēsīs, Rīgas ielā 11) austeres un burbuļi
ar Renāru Purmali. Savukārt no plkst.22.00 kafejnīcā - disko ar Elvi Soulsystems.
No plkst.18.00 Cēsīs, Vinetas un Allas kārumlādē, atklājot Rīgas ielu kā vasaras
ielu, notiks pasākums "Vecie zēni gatavo Reiņa un Markusa burgeru special". Būs
mūzika, pārsteigumi un burgeri!
Plkst.20.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies Latvijas Kausa izcīņa futbolā.
Laukumā tiksies FK Cēsis - Grobiņa FC.
Plkst.21.00 Mākslas telpā Mala pie DJ pults - KAN.
Plkst.22.00 Cēsīs, Fonoklubā par mūziku gādās DJ Kārlis Zariņš.
Plkst.23.00 pasākums "Fujakondas" un stund-up ar Ralfu Eilandu, Elīnu Geidu,
Rūdolfu Kugrēnu, Aleksandru Guzenko, Kozmenu, Edgaru Bāliņu. Būs
pārsteiguma viesis, kā arī pēc pasākuma Fujakondas turpinās apmeklētājus
priecēt ar aktivitātēm.

SESTDIENA

Plkst.9.00 Cēsu 2.pamatskolas zālē norisināsies brīvās cīņas sacensības (BC,
GRC, BCS, U-17, UWW).
Plkst.11.00 Dārgumu medības Vecpiebalgā. Sākums Gaismas ielā 4, Vecpiebalgā
(pie Jauniešu iniciatīvu centra "Balgas Strops"). Pēc pasākuma radošas
aktivitātes bērniem un pieaugušajiem.
Plkst.10.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Novusa sacensības.
Plkst.10.00 Jaunpiebalgā, pie tirgus laukuma notiks pludmales volejbola turnīra
''Ķenča Kauss'' 1.posms. Dalībnieku reģistrācija pasākumam notiks no
plkst.9.30. 
Plkst.10.00 slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" norisināsies SBK Cēsis balvas
izcīņa biatlona šaušanas vingrinājumos.
Plkst.11.00 Vaives Tautas nams aicina uz meistarklasi un degustāciju "Dažādi
sieri".

https://festivalslampa.lv/lv


Plkst.14.00-17.00 Sarunu festivāla "Lampas noskaņās", Smilga Cafe Cēsīs, gaidīs
ikvienu uz dzīvās mūzikas pēcpusdienu ar Emīliju Kati Tomsoni.
Plkst.17.00 Rozulas skola aicina uz salidojumu. Būs iespēja sirsnīgā gaisotnē
satikties, pakavēties atmiņās un aplūkot, kas skolā mainījies un ko viņiem jau
izdevies paveikt. Saviesīgā daļa ar "Jelgava Festival Band".
Plkst.18.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies LJČ futbolā U13 zēniem (Cēsu PSS
– Ogres NSC).
Plkst.18.00 Dzērbenes skola aicina uz salidojumu. No plkst. 10.00 Dzērbenē un
skolā notiks atvērto durvju diena, plkst.18.00 svētku koncertprogramma
"Skaistākais ceļš man bija ceļš uz skolu", muzikāla pauze ar Tomu Ņizinu, plkst.
22.00 balle ar Andri Ērgli.
Plkst.18.00 dabas saimniecībā "Lielkrūzes" ikviens aicināts uz dziesminieka,
mūziķa un dzejnieka Valda Atāla un Zanes Bērziņas koncertprogrammu "Elpo ar
sirdi…".
Plkst.19.00 Straupes estrādē ikviens aicināts uz senioru deju kolektīva
"Munsturis" 25 gadu jubilejas koncertu. Pēc koncerta balle ar grupu "Lauku
muzikant".
Plkst.20.00  uz Zeit radošā kvartāla pagalma skatuves kāps grupa SUDDEN
LIGHTS. Tīklu parks bez maksas visa vakara garumā.
Plkst.20.00 Atpūtas vietā "Ieviņi", Taurenes pagastā izskanēs saulrieta koncerts
ar Vari Vētru.
No plkst.22.00 Fonoklubā par labu noskaņojumu un mūziku gādās DJ Toms
Grēviņš.
No plkst.22.00 Cēsīs, kafejnīcā "Rūsa" Dark disco ar DJ KAN.

SVĒTDIENA

Plkst.9.00 Cēsu 2.pamatskolas zālē norisināsies BC, GRC, BCS, U-17, UWW
Grieķu – Romiešu cīņa.
Plkst.11.00-16.00 Cēsīs, koprades mājā "Skola6" norisināsies Andele. 
Plkst.12.00-14.00 pie kafejnīcas "Rūsa" (Cēsīs, Rīgas iela 11) būs iespēja baudīt
"Rīgas ielas koncertu" ar elektroniskās mūzikas duetu no Rumānijas "K not K".
Plkst.10.00-16.00 kafejnīcā tiks pasniegts brančs.
Plkst.13.00 Koncertzālē "Cēsis" notiks TDK "Randiņa studijas" izlaiduma koncerts
"Ar Tevi sākas no sākuma viss…".
Plkst.18.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies LČ futbolā 3.līga. Par uzvaru
cībīsies Cēsu PSS – Gulbenes BJSS.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.

